
                                           UCHWAŁA NR XXXIII/298/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH                                                                                                  
z dnia 28 września 2009 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia   skonsolidowanego bilansu Gminy Bobolice za 2008 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 63 c ustawy z dnia 29 
września 1994r. o rachunkowości (Tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, zmiany: Dz. U. z 2003 r. 
Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324 i Nr 229, poz. 2276; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, 
poz. 1535, Nr 146, poz. 1546 i Nr 213, poz. 2155; z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539 i Nr 267, poz. 
2252; z 2006 r. Nr 157, poz. 1119 i Nr 208, poz. 1540 oraz z 2008 r. Nr 63, poz. 393), uchwala się, co 
następuje: 
 

 

  § 1. Zatwierdza się bilans skonsolidowany Gminy Bobolice za 2008 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

  § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Minister Finansów określił obowiązek sporządzania bilansu skonsolidowanego  
jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994r. o 
rachunkowości. Bilans ten podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 
8 miesięcy od dnia, na który jest on sporządzany. Organem zatwierdzającym, o którym mowa 
w ustawie jest w przypadku Gminy Bobolice – Rada Miejska w Bobolicach. 

Bilans skonsolidowany Gminy Bobolice został sporządzony zgodnie z wytycznymi, w 
oparciu o bilanse jednostkowe wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy oraz bilans z 
wykonania budżetu gminy. 

 


